

# ÅRSRAPPORT 2024



## Værkstedvej 41 P/S

Skolebakken 7, kl. tv.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 42 98 39 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025

Morten Bondo Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Værkstedvej 41 P/S Skolebakken 7, kl. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 98 39 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Bondo Christensen, formand Erik Wihlborg Andreas Halsteen Lemche Søren Torp Laursen
<b>Direktion</b>	Erik Wihlborg
<b>Komplementar</b>	Værkstedvej 41 Komplementarselskab ApS
<b>Revision</b>	Powered-By Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kay Fiskers Plads 9-11 2300 København

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er et drive og udvikle ejendommen Værkstedvej 41.

Selskabet har i året realiseret et overskud på 573 t.kr. mod et overskud sidste år på 241 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastningskrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>343.278</b>	<b>251.538</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	260.000	30.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>603.278</b>	<b>281.538</b>
Andre finansielle indtægter	777	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.400	-40.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>572.655</b>	<b>240.718</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>572.655</b>	<b>240.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	572.655	240.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>572.655</b>	<b>240.718</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	3.500.000	3.240.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>3.240.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>3.240.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.361</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.361</u>
	Likvide beholdninger	<u>176.897</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>176.897</u></b>	<b><u>7.361</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.676.897</u></b>	<b><u>3.247.361</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.160.000	1.160.000
	Overført resultat	766.016	193.361
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.926.016</u></b>	<b><u>1.353.361</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.374.542	1.491.312
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.374.542</u>	<u>1.491.312</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	118.000	117.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	80.232
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.124	36.811
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.118	24.143
	Anden gæld	215.847	144.502
	Periodeafgrænsningsposter	1.250	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>376.339</u>	<u>402.688</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.750.881</u></b>	<b><u>1.894.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.676.897</u></b>	<b><u>3.247.361</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.160.000	193.361	1.353.361
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>572.655</u>	<u>572.655</u>
	<b><u>1.160.000</u></b>	<b><u>766.016</u></b>	<b><u>1.926.016</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.227.435	3.067.435
Tilgang i årets løb	0	160.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.227.435</b>	<b>3.227.435</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	12.565	-17.435
Årets regulering til dagsværdi	260.000	30.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>272.565</b>	<b>12.565</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.500.000</b>	<b>3.240.000</b>

Størrelsen på ejendommen udgør 222 m<sup>2</sup>, der består af erhvervsudlejning. Ejendommen er indregnet til 15.766 kr. pr. m<sup>2</sup> og er beliggende i 2500 Valby. Lejemålene anvendes til erhvervsudlejning, og lejerne kan opsigte lejemålene med 6 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 6,00% pr. 31.12.2024, hvilket er på niveau med sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 405 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 555 t.kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 343 t.kr. I det budgetterede resultat er der indeholdt forventede driftsomkostninger til opretholdelse af lejeniveauet for 119 t.kr.

Der har i regnskabsåret været tomgang for 0 t.kr. i forbindelse med fra- og indflytning. Der er budgetteret med tomgang for 0 t.kr. i det kommende regnskabsår. Pr. 31.12.2024 er erhvervslejemål 100% udlejet.

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.492.542	118.000	1.374.542	922.000
	<b>1.492.542</b>	<b>118.000</b>	<b>1.374.542</b>	<b>922.000</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.493 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.500 t.kr.